
1 
 

UCHWAŁA NR 264/1750/2023 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia  13 października 2023 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2023 rok   

 

  Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o 

zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 

2023 oraz niektórych innych ustaw  (Dz.U.2023 poz. 1586) , decyzji Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 06.10.2023 Znak: 85/18.4143.6.46.2023.WOJ  , decyzji Ministra 

Finansów z dnia 09.10.2023r. Nr MF/FS4. 4143.3.473.2023.MF.4868, decyzji Ministra 

Finansów  z dnia 03.10.2023r. Nr MF/FS5.4143.3.222.2023.MF.4574, decyzji Ministra 

Finansów z dnia 11.10.2023r. Nr MF/FG3.4143.3.173.2023.MF.4613 oraz § 10 pkt 3 uchwały 

budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2023 Nr XLIV/328/2022 Rady Powiatu 

Stalowowolskiego z dnia 21 grudnia 2022 roku z późn. zm., Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1. 
 Dokonuje  się   zmian   w   planie dochodów   budżetowych   jak w   Załączniku Nr 1  do   niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. 
 

Dokonuje  się   zmian   w planie wydatków budżetowych   jak w   Załączniku Nr 2  do   niniejszej            

uchwały. 

 
 

                                                                      § 3. 
 

     Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

                                                            § 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 
                                                                                                                            Janusz Zarzeczny 
 
                                                                                                                                      Starosta Stalowowolski 
                                                                                                                                            (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
 

 

 

 

 

 



2 
 

              

                                                                                               Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 264/1750/2023 

                     Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

                                                                                                z dnia 13 października 2023 r. 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

700   Gospodarka mieszkaniowa   35 400,00 Zwiększenie planu dochodów  

o kwotę 35 400 ,- zgodnie z 

decyzją Ministra Finansów z dnia 

11.10.2023r. Nr MF/FG3.4143. 

3.173.2023.MF.4613 z 

przeznaczeniem na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej, sporządzenie operatów 

szacunkowych do wydania 

decyzji ustalających wysokość 

odszkodowań za nieruchomości 

przejmowane pod drogi 

publiczne                    

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami  

 35 400,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana                  

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 35 400,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa  

 44 000,00  

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej  
 40 000,00 Zwiększenie o kwotę   40 000,- 

w planie dochodów zgodnie 

z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

06.10.2023 Znak: 

85/18.4143.6.46.2023.WOJ 

z przeznaczeniem na bieżące 

utrzymanie m.in. w zakresie 

remontów nieruchomości i 

sprzętu, zakup sprzętu, 

wyposażenia, energii 

elektrycznej, gazu, ciepła, paliwa 

oraz badań lekarskich w 

komendach miejskich i 

powiatowych PSP woj. 

podkarpackiego 

  2110 Dotacja celowa otrzymana                  

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 40 000,00 

 75495  Pozostała działalność   4 000,00 Zwiększenie o kwotę   4 000,-  

w planie dochodów z 

przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu 

defibrylatora AED oraz torby 

medycznej R0, zgodnie z:          

1. URG Pysznica  Nr 

LX/454/2023 z dnia 28.09.2023r. 

                                       – 2 000,- 

2. URM w Zaklikowie Nr 

LIX/445/2023 z dnia 

27.09.2023r.                   – 2 000,-  

  2710 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinasowanie własnych 

zadań bieżących  

 4 000,00 

758   Różne rozliczenia   721 429,20 Zwiększenie o kwotę   

721 429,20  w planie dochodów 

zgodnie z informacją Ministra 

Finansów z 03.10.2023 

 75802  Uzupełnienie subwencji 

ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego  

 721 429,20 



3 
 

  2760 Środki na uzupełnienie 

dochodów powiatów  

 721 429,20 Nr ST3.4751.1.14.2023.p z 

przeznaczeniem na 

przeznaczeniem na nagrodę 

specjalną z okazji 250. rocznicy 

utworzenia KEN  

801   Oświata i wychowanie  21 759,66 Zwiększenie o kwotę 21 759,66  

w planie dochodów zgodnie  

z decyzją Ministra Finansów  

z dnia 03.10.2023r. Nr 

MF/FS5.4143.3.222.2023.MF. 

4574 z przeznaczeniem na 

uzupełnienie środków na 

udzielenie jednostkom 

samorządu terytorialnego dotacji 

celowej na wyposażenie szkół w 

podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe oraz sfinansowanie 

kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych w 

przypadku szkół prowadzonych 

przez osoby prawne inne niż 

jednostki samorządu 

terytorialnego lub osoby fizyczne 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

 21 759,66 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

 21 759,66 

852   Pomoc społeczna   3 840,00 Zwiększenie o kwotę 3 840,-  

w planie dochodów zgodnie 

z decyzja Ministra Finansów z 

dnia 09.10.2023r. Nr MF/FS4. 

4143.3.473.2023.MF.4868 z 

przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadania 

wynikającego z art. 121 ust. 3a 

ustawy o pomocy społecznej tj. 

na wypłatę dodatku w wysokości 

400 zł miesięcznie na 

pracownika socjalnego 

zatrudnionego w pełnym 

wymiarze czasu pracy, 

realizującego pracę socjalną w 

środowisku w roku 2023 

 85218  Powiatowe centra pomocy 

rodzinie  

 3 840,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana                  

z budżetu państwa na 

realizację  bieżących zadań 

własnych powiatu 

 3 840,00 

   Razem dochody  826 428,86  

                                                          

    

                                                                                                                                                                                                                         

                                                                                                                                           

                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

                                                                                        Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 264/1750/2023 

                    Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

                                                                                         z dnia 13 października 2023 r.  

 

 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność 40 000,00 40 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków ZDP zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań jednostki, 

poprzez:  

- zmniejszenie o kwotę 40 000,- 

- zwiększenie o kwotę  40 000,- 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 40 000,00 40 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych   40 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  35 400,00 Zwiększenie planu wydatków   

o kwotę 35 400,- na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej, sporządzenie operatów 

szacunkowych do wydania 

decyzji ustalających wysokość 

odszkodowań za nieruchomości 

przejmowane pod drogi 

publiczne                    

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

 35 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  35 400,00 

720   Informatyka 81,64 81,64 Przeniesie w planie wydatków w 

wyniku rozliczenia końcowego  

zadania  pn.: „Dostawa sprzętu 

komputerowego dla Powiatu 

Stalowowolskiego w ramach 

programu Cyfrowy Powiat” 

poprzez:  

- zmniejszenie o kwotę        81,64 

- zwiększenie o kwotę         81,64 

 72095  Pozostała działalność 81,64 81,64 

  2957 Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 
   81,64 

  6067 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

81,64  

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa  

 44 000,00 Zwiększenie o kwotę 40 000,-  w 

planie wydatków  KP PSP na 

bieżące utrzymanie m.in. w 

zakresie remontów 

nieruchomości i sprzętu, zakup 

sprzętu, wyposażenia, energii 

elektrycznej, gazu, ciepła, paliwa 

oraz badań lekarskich  

 

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej  

 40 000,00 

  42703

0070 

Zakup usług remontowych   40 000,00 

 75495  Pozostała działalność   4 000,00 



5 
 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  

 4 000,00 Zwiększenie o kwotę   4 000,- 

w planie wydatków 

na dofinansowanie zakupu 

defibrylatora AED oraz torby 

medycznej R0 

wykorzystywanego do 

bezpośredniego ratowania 

zdrowia i życia mieszkańców 

powiatu w nagłych sytuacjach 

zagrożenia  

 

 

 

 
 

758   Różne rozliczenia 362 378,00  Zmniejszenie rezerwy celowej  

oświatowej o kwotę 362 378,-                      

na wypłatę nagród dla 

nauczycieli za osiągnięcia 

dydaktyczne, wychowawcze i 

opiekuńcze, w tym nagrody 

Starosty 72 000,- 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 362 378,00  

  4810 Rezerwy 362 378,00  

801   Oświata i wychowanie 34 654,00 1 035 414,81  

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 5 275,00 5 451,00 Zmiany w planie wydatków 

ZS Nr 6 zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę    5 275,- 

-zwiększenie o kwotę     1 451,- 

 

Zwiększenie w planie  

wydatków  ZS Nr 6 Specjalnych 

o kwotę 4 000,- na nagrody  

Starosty   

 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

55,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 075,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

2 000,00  

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

35,00  

  4270 Zakup usług remontowych 252,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 376,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 33,00  

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 

500,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

Niezależnie od rodzaju 

działalności szkoleniowej 

500,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

1 900,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 4 000,00 

 80115  Technika 8 000,00 154  157,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: :  

1. ZS Nr 2 

-zmniejszenie o kwotę    4 000,- 

-zwiększenie o kwotę     6 000,- 

2. ZS Nr 3 

-zmniejszenie o kwotę    4 000,- 

-zwiększenie o kwotę     4 000,- 

  4220 Zakup środków żywności   4 000,00 

  4260 Zakup energii  6 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00  

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 

1 000,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający  

4 000,00  



6 
 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 144 157,00 Zwiększenie w planie  

wydatków o kwotę 144 157,-  

na nagrody dla nauczycieli za 

osiągnięcia dydaktyczne, 

wychowawcze i opiekuńcze, 

odpowiednio: 

1. ZS Nr 1 – 15 000,-  

2. ZS Nr 2 – 44 719,- w tym 

nagroda Starosty 8 000,- 

3. ZS Nr 3 – 41 930,- w tym 

nagroda Starosty 9 960,- 

4. CEZ – 42 508,- w tym nagroda 

Starosty 8 000,-     

 80116  Szkoły policealne  5 600,00 Zwiększenie w planie wydatków 

CKZiU  o kwotę 5 600,-  

na nagrody dla nauczycieli za 

osiągnięcia dydaktyczne, 

wychowawcze i opiekuńcze, w tym 

nagroda Starosty 4 000,-                                     

 

 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 5 600,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia  23 476,00 Zwiększenie w planie  

wydatków o kwotę 23 476,-  

na nagrody dla nauczycieli za 

osiągnięcia dydaktyczne, 

wychowawcze i opiekuńcze, 

odpowiednio: 

1. ZS Nr 1 – 5 000,-  

2. ZS Nr 2 – 2 500,-  

3. ZS Nr 3 – 8 504,- , w tym nagroda 

Starosty 2 040,- 

4. CEZ – 7 472,- 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 23 476,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 10 000,00 103 211,00 Zwiększenie w planie  

wydatków o kwotę 95 211,-  

na nagrody dla nauczycieli za 

osiągnięcia dydaktyczne, 

wychowawcze i opiekuńcze, 

odpowiednio: 

1. ZS Nr 1 – 30 011,- , w tym 

nagroda Starosty 12 000,- 

2. ZS Nr 2 – 12 500,- 

3. CKZiU – 6 029,-  

4. I LO – 46 671,- w tym nagroda 

Starosty 8 000,- 

 

Przeniesienie w planie  

wydatków zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

1. ZS Nr 2 

- zmniejszenie o kwotę   2 000,- 

2. ZS Nr 1 

-zmniejszenie o kwotę    3 000,- 

-zwiększenie o kwotę     3 000,- 

3. I LO  

-zmniejszenie o kwotę    5 000,- 

-zwiększenie o kwotę     5 000,- 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń  

 3 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

5 000,00  

  4140 Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych  

1 300,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00  

  4270 Zakup usług remontowych  2 000,00 5 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

Niezależnie od rodzaju 

Działalności szkoleniowej  

1 200,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 95 211,00 

 80130  Szkoły zawodowe 1 289,00 10 898,00  

 

 



7 
 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne  

89,00  Zwiększenie w planie  

wydatków MSP o kwotę  

9 609,- na nagrody dla 

nauczycieli za osiągnięcia 

dydaktyczne, wychowawcze i 

opiekuńcze, w tym nagroda 

Starosty 4 000,- 

 

Przeniesienie w planie 

wydatków MSP zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych, 

poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę    1 289,- 

-zwiększenie o kwotę     1 289,-    

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek  

1 100,00  

  4300 Zakup usług pozostałych    1 289,00 

  4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

100,00   

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
 9 609,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 2 500,00 42 509,00 Zwiększenie w planie  

wydatków  ZS Nr 6 Specjalnych 

o kwotę 40 434,- na nagrody dla 

nauczycieli za osiągnięcia 

dydaktyczne, wychowawcze i 

opiekuńcze, w tym nagroda 

Starosty 4 000,- 

 

Zmiany w planie wydatków 

ZS Nr 6 zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę    2 500,- 

-zwiększenie o kwotę     2 075,- 

 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

500,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  175,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 900,00 

  

4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

Niezależnie od rodzaju 

działalności szkoleniowej 

100,00  

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

1 900,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 40 434,00 

 

80140 

 Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 

 7 996,00 Zwiększenie w planie  

wydatków  CEZ o kwotę  

7 996,- na nagrody dla 

nauczycieli za osiągnięcia 

dydaktyczne, wychowawcze i 

opiekuńcze 

 

 

4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 7 996,00 

 
80146 

 Dokształcanie o doskonalenie 

nauczycieli  

5 500,00 5 500,00 Przeniesienie w planie 

wydatków ZS Nr 1 zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych, 

poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę    5 500,- 

-zwiększenie o kwotę     5 500,- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00  

 
 

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  

 5 500,00 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych  4 500,00  

 

80149 

 Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

2 090,00 6 339,00 Zmiany w planie wydatków 

ZS Nr 6 zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę    2 090,- 

-zwiększenie o kwotę     6 339,- 

 



8 
 

 
 

3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

300,00  

 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

62,00  

 
 

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

1 500,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  194,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  6 145,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 128,00  

 

 

4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

Niezależnie od rodzaju 

działalności szkoleniowej 

100,00  

 
80151 

 Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe 

 6 500,00 Zwiększenie w planie  

wydatków  CKZiU o kwotę  

6 500,- na nagrody dla 

nauczycieli za osiągnięcia 

dydaktyczne, wychowawcze i 

opiekuńcze, w tym nagroda 

Starosty 4 000,- 

 

 
 

 

 

4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 6 500,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

  21 759,66 Zwiększenie o kwotę 21 759,66   

w planie wydatków ZS Nr 6  

z przeznaczeniem na 

wyposażenie szkół w 

podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe 
  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

 21 759,66 

 80195  Pozostała działalność   642 018,15 Zwiększenie w planie 

wydatków  o kwotę 642 018,15 

na nagrodę specjalną, w tym:  

1. ZS Nr 1                  99 600,30  

2. ZS Nr 2                122 481,45    

3. ZS Nr 3                  87 486,75 

4. CEZ                     109 021,95 

5. ZS Nr 6                  84 794,85           

6. CKZiU                   16 151,40 

7. I LO                       87 486,75 

8. MSP                       16 151,40 

9. SLO                        18 843,30 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

 18 843,30 

  3040 Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń  

 521 527,69 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

 89 796,85 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy  

 11 850,31 

852   Pomoc społeczna   3 840,00 Zwiększenie o kwotę 3 840,-              

w planie wydatków PCPR    

na dofinansowanie wypłaty dodatku 

w wysokości 400 zł miesięcznie na 

pracownika socjalnego 

zatrudnionego w pełnym wymiarze 

czasu pracy, realizującego pracę 

socjalną w środowisku w roku 2023 

 85218  Powiatowe centra pomocy 

rodzinie  
 3 840,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 3 840,00 



9 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
2 200,00 2 200,00 Przeniesienie w planie 

wydatków PUP zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań jednostki,  

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę   2 200,- 

- zwiększenie o kwotę    2 200,- 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 200,00 2 200,00 

 
 

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  

2 200,000  

  4300 Zakup usług pozostałych   2 000,00 

 

 

4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

Niezależnie od rodzaju 

działalności szkoleniowej  

 200,00 

854 
 

 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

 104 806,05 Zwiększenie w planie  

wydatków PPP o kwotę  

19 225,-  na nagrody dla 

nauczycieli za osiągnięcia 

dydaktyczne, wychowawcze i 

opiekuńcze, w tym nagroda 

Starosty 4 000,- 

 

 85406  Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne  

 19 225,00 

 
 

4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 19 225,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne  6 170,00  Zwiększenie w planie  

wydatków ZPO-W o kwotę  

6 170,- na nagrody dla 

nauczycieli za osiągnięcia 

dydaktyczne  

 

 

4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 6 170,00 

 85495  Pozostała działalność   79 411,05 

 

Zwiększenie w planie 

wydatków  o kwotę 79 411,05 

na nagrodę specjalną , w tym: 

1.ZPO-W                   14 805,45 

2. PPP                         37 686,60 

3. NZOZ ORDN „SZANSA"                  

                                   20 189,25 

4. Plan finansowy Starostwa    

                                     6 729,75 

 

 

2830 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych  

 20 189,25 

 

 

3040 Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń  

 50 604,75 

 
 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

 7 542,14 

 

 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy  

 1 074,91 

855   Rodzina  6 955,00 6 955,00 Przeniesienie w planie dotacji 

przekazanych na koszty 

utrzymania dzieci w rodzinach 

zastępczych w wyniku zmiany 

liczby dzieci umieszczonych w 

pieczy zastępczej, poprzez:  

- zmniejszenie dotacji dla 

powiatu mieleckiego o kwotę 

                                        3 355,- 

- zwiększenie dotacji dla Miasta 

Rzeszowa  o kwotę         3 355,- 

 

 

 85508  Rodziny zastępcze  3 355,00 3 355,00 

  2320 Dotacja celowa przekazana 

dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na 

postawie porozumień (umów) 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

3 355,00 3 355,00 

  3110 Świadczenia społeczne  1 260,00  



10 
 

 

 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne  

940,00  Przeniesienie w planie 

wydatków PCPR zgodnie                          

z potrzebami wynikającymi                

z realizacji zadań jednostki,  

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę    3 600,- 

-zwiększenie o kwotę     3 600,- 
 

 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

 600,00 

 

 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy  

1 400,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe  1 000,00 

 
 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający  

 2 000,00 

   Razem wydatki 446 268,64 1 272 697,50  

 


